主旨：

說明：

新北市政府環境保護局

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年6月21日
發文字號： 新北環稽字第1121197887號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 「112年度儲備聘用暨約僱人員公開招考」簡章、海報（請至附件下載區

(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有2個附件，驗證碼：
000Z6KWR6）

 檢送本局「112年度儲備聘用暨約僱人員公開招考」簡章

1份，請惠予協助張貼公告訊息，請查照。

一、

(一)
１、

２、

(１)
(２)

(二)

(三)
１、

２、

二、

本招考訊息如下：

招考名額：

聘用人員30人。

約僱人員150人。

環保稽查組135人（含原住民族14人）。

環保行政組15人（含原住民族2人）。

報名日期：112年6月30日（星期五）8時至112年7月10
日（星期一）18時止，採線上報名，並於同年7月10日
24時完成繳費。

筆試及口試日期：

筆試日期：112年8月19日（星期六）。

口試日期：112年9月9日（星期六）。

報名網站：本局官網首頁/最新消息/112年度儲備聘用暨

約僱人員公開招考。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

220243新北市板橋區民族路57
號

承辦人 ： 林宛俞
電話 ： (02)29532111 分機3070
傳真 ： (02)29546222
電子信箱 ： AX4008@ntpc.gov.tw

1120013461

總收文　112/06/21

第1頁，共2頁

三、相關報考資格及考試科目請詳閱簡章，或逕洽本局承辦

(02)2953-2111分機3062、3067、3070。

正本：臺灣各公私立大專校院、新北市各區公所、基隆市各區公所、臺北市各區公

所、桃園市各區公所、宜蘭縣各鄉鎮市公所

副本： 112/06/21
09:50:39

第2頁，共2頁